2024 年 9 月 13 日

エリア法人会員 各位

セントラルスポーツ株式会社

健康サポート部

【9 月のお知らせ】

いつもエリア法人会員システムにご理解ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

  9 月分のお知らせをお送りいたしますので、ご確認いただけますようお願い申し上げます。

◎クラブ情報

(1)利用開始

適用月日 内容 都道府県 クラブ名称 所在地

10 月 1 日（火） 利用開始 東京 セントラルフィットネスクラブ 24 月島・佃
東京都中央区佃 1-11-5

ﾘﾊﾞｰｼﾃｨｰ 21 ﾋﾟｱｳｴｽﾄ ﾌｨｯﾄﾈｽ棟

10 月 1 日（火） 利用開始 兵庫 セントラルスポーツプラザ 24 姫路 姫路市駅前町 27-3

10 月 1 日（火） 利用開始 岡山 セントラルスポーツプラザ 24 岡山 岡山市北区西島田町 8-1

10 月 1 日（火） 利用開始 愛媛 フィッタ衣山 松山市衣山一丁目 216

10 月 1 日（火） 利用開始 熊本 セントラルスポーツプラザ 24 くまなん 熊本市南区平成 2-50

10 月 1 日（火） 利用開始 大分 セントラルスポーツプラザ 24 大分 大分市古国府 4-6-20

(2)閉館、提携終了

適用月日 内容 都道府県 クラブ名称 所在地

9 月 30 日（月） 閉館(営業終了) 岐阜 セントラルフィットネスクラブ岐阜
岐阜市橋本町 2-8

濃飛ニッセイビル 1～3F

9 月 30 日（月） 提携終了 熊本
スポーツクラブ＆スパ ルネサンス熊本

学園大通
熊本市中央区大江 2-1-71

9 月 30 日（月） 提携終了 大分 スポーツクラブルネサンスおおいた 大分市要町 3-23

(3)利用クラブ数

2024 年 9 月 1 日現在、弊社エリア法人会員利用クラブ数は、全国 362 クラブです。(直営店 135/その他提携店 227)

※ 利用施設数は法人契約内容およびクラブの使用状況等により変動いたします。

施設一覧は弊社ホームページでご確認ください。（印刷物の配布はございません）

参照 URL： https://business.central.co.jp/corporate/system/club/

◎「Paris2024 オンライン報告会」のお知らせ

   パリで躍動したセントラルスポーツ所属アスリートたちが、

応援いただいた皆様に「ありがとう」の気持ちを伝えるツアーが始動！

   【開催日】2024 年 9 月 23 日（月・祝）

【時 間】16:00～17:00（15:00 配信開始）

【参加費】無料

【申込み】下記ポスターQR コードよりご確認、ご参加ください

第一弾はオンラインで

全国の皆様と繋がります！

https://business.central.co.jp/corporate/system/club/

◎秋の e-CENTRAL ご利用キャンペーン

スポーツの秋到来！ この秋も夏に引き続き W 特典（賞品）キャンペーンを、下記の通り実施いたします。
是非、[e-CENTRAL]にまだご登録お済ではない方、またご利用者の皆様へご案内いただければ幸いに存じます。

 キャンペーン期間：2024 年 10 月 1 日（火）～11 月 30 日（土）

 賞      品： 特典１ セントラルスポーツ全国用インビテーションチケット

             ＊全国のセントラルスポーツをご利用いただけるチケットとなります。

               ＊ご自身以外のご家族、ご友人のご利用も可能です。

               特典２ CSLive＠HOME 無料視聴クーポンコード

               ＊セントラルスポーツの人気インストラクターがお届けする 19 カテゴリー、約 900 動画の

オンラインプログラムです！

               ＊有効期間中無料にて何度でも視聴いただけます！（有効期限：1 月末まで）

 抽 選 対 象 ：期間中、各月 1 回以上利用された方の中から  合計 500 名様

（ご利用回数が多いほど当選確率がアップいたします！）

 抽選・賞品発送 ：厳選なる抽選を行い、賞品の発送をもって当選発表とさせていただきます。

             ＊12 月中に、ご登録いただいております住所へ発送を予定しております。

<お問合せ先＞

セントラスポーツ株式会社

健康サポート部

corporate@central.co.jp

mailto:corporate@central.co.jp

*** お問い合わせについて ***

① 施設利用者様からの問い合わせについて

下記弊社ウェブサイト内の問合せフォームよりお問い合わせいただくようお伝え願います。

https://business.central.co.jp/

⇒ページ下方の“お問い合わせフォーム”よりアクセスしていただきます。

② ご契約担当者様からのお問い合わせについて

corporate@central.co.jp までメールにてご連絡いただきますようお願いいたします。

※ご返信にはお時間をいただく場合がございます。

https://www.central.co.jp/contact/enquete/enquete.php?en=2008
https://business.central.co.jp/
file:///C:/Users/906corporate/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/MWAFU3NC/corporate@central.co.jp